Приложение к постановлению  администрации
сельского поселения «Деревня Прудки»

от 03.03.2016 № 22 

Отчет об исполнении муниципальной программы: « Развитие потребительской кооперации на территории сельского поселения «Деревня Прудки» за 2015 год

	№ п/п
	Наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Результат реализации мероприятий
	Фактическая дата начала реализации мероприятий
	Фактическая дата окончания реализации мероприятий
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. руб.

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
	Факт на отчетную дату

	1.
	Основное мероприятие «Развитие торговой деятельности в сельском поселении
	Администрация СП «Деревня Прудки»
	Увеличение розничного товарооборота
	01.01.2015
	31.12.2015
	246,0
	215,00

	1.1
	Мероприятие Предоставление субсидий бюджетным, автономным  учреждениям иным некоммерческим организациям
	Глава администрации
	Оплата по договору за предоставление субсидии №1 от 12.01.2015 на сумму 28020,18 руб., акт №1 от 31.03.2015, договор №2 от 01.04.2015 на сумму 28413,27 руб., акт №2 от 30.06.2015 договор №3 от 01.07.2015 года на сумму 28806,36 руб., от 30.09.2015
	01.01.2015
	31.12.2015
	116,0
	85,0

	1.2
	 Мероприятие погашение кредиторской задолженности
	Глава администрации
	Погашена задолженность за 2014 год по предоставлению субсидии  РАЙПО, договор№1 от 01.01.2014 года на сумму 32458 руб.,  договор №2 от 01.04.2014 года на сумму 32458,руб., договор №3 от 01.07.2014 на сумму 32458, договор №4 от 01.10.2014 сумму 32458 руб.
	01.01.2014
	31.12.2014
	130,0
	130,0


